Phinees igitur, inquit, ob istiusmodi actum ita placuit, ut ob iustam cædem diuturno sacerdotio honoratus sit.

λβ. Καὶ παράργησαν αὐτὸν Ἰθὶ ὑδάτος ἀντιλογίας: ἃ ἐκακάθη Μωϋσῆς δι' αὐτὰς.

32. Et irritauerunt eum ad aquas contradictionis: & vexatus est Moyses propter eos.

De Moysis irritatione.

λγ. Ὅτι παρεπίκραναν τὸ πνεῦμα αὐτῶν.

33. Quia exacerbauerunt spiritum eius.

Ἄναλαμβάνη πάλιν τὴν ἀντιλογίαν καὶ τὸ ὑδωρ, ἵνα καὶ τὴν Μωϋσέως διήγησιν κακουχίας, ἐπεὶ περ αὐτὸ παρέλειπον ἐν ἀρχῇ.

Resumit iterum murmurationem iuxta aquam, ut etiam Moysis vexationem recenseret, quandoquidem hoc in principio intermiserat.

Καὶ διέσειλεν ἐν τοῖς χείλεσιν αὐτοῦ.

Et distinxit in labijs suis:

Ἄλλο πάλιν λέγει. περιτάξεν αὐτὰς, φησι, καὶ ταῦτα θεὸς ἀνελεῖν Ἀμαλεκίτας ἃ Παλαστίνους καὶ ἄλλας πᾶς τῆς ἐθνῶν παντοίας.

Aliud rursus narrat. Postea, inquit, Deus ipsis præcepit, ut Amalecitas & Palæstinos aliasque Gentes penitus delerent.

λδ. Οὐκ ἐξωλόθρουσαν ταῖς ἔθνη, ἃ εἶπε κύριος αὐτοῖς.

34. Non disperdiderunt Gentes, quas dixit Dominus illis.

Οἱ δὲ, φησι, ἐδὴ τὸ ἐποίησαν, ἀλλὰ ἃ ἐξέλωσαν τὰς ἀπομεινῶντας ὅτι τῇ εἰδωλολατρῆα. ἐπάγα γὰρ ἔπειτα.

Ipsi vero, inquit, neque hoc fecerunt, sed imitati sunt eos qui in idololatria remanserant. sic enim subiungit:

λε. Καὶ ἐμίγυσαν ἐν τοῖς ἔθνεσιν, καὶ ἐμάθον ταῖς ἔργα αὐτῶν.

35. Et commisti sunt inter Gentes, & didicerunt opera eorum:

Israelitæ Gensibus mixti ad idola deserviunt.

λς. Καὶ ἐδάδυσαν τοῖς γλυπτῶς αὐτῶν καὶ ἐχρημάθη αὐτοῖς εἰς σκάνδαλον.

36. Seruiuerunt sculptilibus eorum: & factum est illis in scandalum.

Ὅτι δὲ ἐκ ἀφέλησεν αὐτὰς τὸ παράγμα τὰ ἔθνη μὴ μὴ. ἐπάγα γὰρ.

Porro hanc rem ipsis minimè profuisse sequentia insinuant. subiungit enim:

λζ. Καὶ ἐθύσαν οὖν υἱοὺς αὐτῶν καὶ τὰς θυγατέρας αὐτῶν τοῖς δαιμονίοις.

37. Et immolauerunt filios suos & filias suas dæmonijs.

λη. Καὶ ἐξέχεον αἷμα ἀθῶον.

38. Et effuderunt sanguinem innocen-

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

nocentem; sanguinem filiorum suorum & filiarum suarum, quas sacrificauerunt sculptilibus Chanaan.

Dicit idolis in Palæstina.

* Vulgata infecta

Et * interfecta est terra in sanguinibus;

39. Et contaminata est in operibus eorum:

Quodammodò autem, inquit, terram etiam quam calcabant contaminarunt: tanta innoxij sanguinis effusio supra illà ferebatur.

Et fornicati sunt in adinventionibus suis.

Et absolutè, inquit, à nullo idolorum cultu abstinerunt.

40. Et iratus est furore Dominus in populum suum: & abominatus est hereditatem suam.

* Vulgata Gentium: